

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองทุ่มยาว หมู่ที่ ๑๒ (สายจากบ้านหนองทุ่มยาว หมู่ที่ ๑๒ – บ้านหนองแสง หมู่ที่ ๔) ตำบลหนองบัวแก้ว อำเภอยักษ์ภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว
๒. วงเงินงบประมาณ ๓๘๕,๗๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
๔. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองทุ่มยาว หมู่ที่ ๑๒ (สายจากบ้านหนองทุ่มยาว หมู่ที่ ๑๒ – บ้านหนองแสง หมู่ที่ ๔) ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๒๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๗๕๐ ตารางเมตร ยกเว้นไหล่ทาง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๘๕,๗๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.๕
 - ๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธวัชชัย คำแสนพันธ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายวุฒิชัย ยศไกร	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม	กรรมการ
๗.๓ นายพิบูลย์ เดชรักษา	ตำแหน่ง	นักวิชาการเกษตร	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคา

หน้า 5

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

ประเภทงาน

อาคาร(ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก)

ปริมาณงาน

กว้าง 6.00 เมตร ยาว 125.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 750.00 ตารางเมตร ยกเว้นไหล่ทางสองข้าง

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองห่มขาว หมู่ที่ 12 ช่วงสี่แยกบ้านนางหอมหวล จุลาศรี - ที่นายนายบุญชู จันทร์สระบัว

ผู้ประมาณการ

นายพงษ์ศักดิ์ รุดไธ

ประมาณการเมื่อ

8-8-60

ลำดับ	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ก่อสร้างถนน คสล.	299,037.16	1.3074	390,961.18	เงินล่วงหน้า 0 % เงินหักประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % (VAT)
รวมเป็นราคาก่อสร้าง				390,961.18	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง				385,700.00	
ตัวอักษร		สามแสนแปดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว ปลัด อบต.หนองบัวแก้ว

อ้างคำสั่ง อบต.หนองบัวแก้วที่...../2560 ลงวันที่ สิงหาคม 2560

ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองห่มขาว หมู่ที่ 12 คณะกรรมการได้ทำการตรวจสอบราคานี้แล้ว โดยได้พิจารณาจากราคาพาณิชย์จังหวัดมหาสารคามและจังหวัดร้อยเอ็ด เดือนมิถุนายน 2560 จึงเห็นควรกำหนดวงเงินราคาก่อสร้างจำนวน 385,700.00 เป็นราคากลางก่อสร้าง ตามรายการจ่ายขาดเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560

(ลงชื่อ)

(นายธวัชชัย คำแสนพันธ์)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายพงษ์ศักดิ์ รุดไธ)

ประมาณการ

(ลงชื่อ)

(นายธวัชชัย ยศโคกร)

กรรมการ

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ)

(นายพันธิ์ เกษมา)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอุทิศศักดิ์ คำแสนพันธ์)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายสุรัตน์ เลี่ยมโฮง)

อนุมัติ

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว รักษาการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 6 เมตร ยาว 125.00 เมตร หนาชั้น 0.15 เมตร หรือที่เรียกขานกันว่า 750 ตารางเมตร ยกเว้นโพรงสายข้าง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหญ้า หมู่ที่ 12 - บ้านหนองสง หมู่ที่ 4 ซ้ำพื้นที่บ้านหนองสง หมู่ที่ 4 ซ้ำพื้นที่บ้านหนองสง หมู่ที่ 4 ซ้ำพื้นที่บ้านหนองสง หมู่ที่ 4 ซ้ำพื้นที่บ้านหนองสง หมู่ที่ 4

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง สบต.หนองบัวลำภู

ประมาณราคาโดย นายพงษ์ศักดิ์ ขุดโง่

แบบเลขที่ พ.1-01

กรม

กอง

8-ส.ค. 2560

ลำดับ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	จำนวนรับหาง	750.00	ตร.ม.			1.67	1,252.50	1,252.50	
2	ดินถมเสริมคันทาง	0.00	ตร.ม.	0.00			0.00	0.00	
3	ลูกรังเสริมคันทาง	0.00	ตร.ม.	0.00			0.00	0.00	
4	ทรายหยาบปรับพื้นทาง	37.50	ตร.ม.	558.34	20,937.75	0.00	0.00	20,937.75	
5	คอนกรีต	112.50	ตร.ม.	2,061.75	231,946.87	0.00	0.00	231,946.87	
6	ค่าผู้ควบคุมชีวิต	750.00	ตร.ม.			11.88	8,910.00	8,910.00	
	- ปรับชั้นบนด้วยอิฐดินเผาขนาด 1	37.80	ตัน	0.00	0.00			0.00	
	- อิฐดินเผา 2	122.63	ตร.ม.	0.00	0.00			0.00	
	- ทรายหยาบ	67.50	ตัน	0.00	0.00			0.00	
7	งานเหล็กเสริม								
	- โครงสร้างเหล็กเสริม ๑) 0.20 x 0.20 ม. 4 มม.	750.00	ตร.ม.	23.26	17,445.00	5.00	3,750.00	21,195.00	
	- เหล็ก RB ๑๖ คก. 19 มม.	0.017	ตัน	22,905.78	389.39	2,900.00	49.30	438.69	
	- เหล็ก DB ๑๖ คก. 16 มม.	0.198	ตัน	17,346.28	3,434.56	3,300.00	653.40	4,087.96	
	- เหล็ก RB ๑๖ คก. 15 มม.	0.200	ตัน	22,356.99	4,471.39	3,300.00	660.00	5,131.39	
	- ลวดผูกเหล็ก	7.46	ก.ก.	34.92	260.50			260.50	
8	แบบหล่อคอนกรีต								
	ค่าแบบข้างลิตตามยาว 2 ข้าง	125.00	เมตร			21.94	2,742.50	2,742.50	
								0.00	
								296,903.13	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

นายวุฒิชัย ยศโคก

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นายวุฒิชัย เตชรักษา

กรรมการ

PD

(นายวุฒิชัย เตชรักษา)

